令和 4年 8月 24日

会員各位

（一社）高知県作業療法士会

会長 浅川 英則

学術局 生涯教育部

部長 山﨑 貴史

令和 4 年度 生涯教育部研修会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、生涯教育部では（一社）高知県作業療法士会現職者選択研修会を下記の内容にて開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和 4年 12月 4日（日） 9:00～16:30（30分前より入室可）

【形 式】 WEB研修（ZOOM）

【テーマ】 現職者選択研修 身体障害領域の作業療法

 1.身体障害の基礎知識      9：00～10：30 講師：山﨑克枝 氏（図南病院）

 2.急性期の作業療法     10：40～12：10 講師：佐藤 誠 氏（愛宕病院）

 3.回復期の作業療法     13：10～14：40 講師：片岡 翼 氏（いずみの病院）

 4.生活期・終末期の作業療法 14：50～16：20 講師：田村幸司 氏

                         （てのひら訪問看護リハビリステーション）

【参加費】4000円（資料代含む 支払い方法は後日メールでお知らせします）

＊＊＊日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です＊＊＊
【参加資格】

1.令和 4年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）都道府県作業療法士会会費の納入者と

 なります。未納の方は すみやかに納入の程、よろしくお願いします。

2.カメラ・マイク機能付きの PC（ipadは含まない）およびスマートフォン 1台、Wi-Fi等のインターネット

環境が準備できる方。

3.個人の PCメールアドレスを所持している方。（Googleフォームにも記載必須でお願いします。）

【申し込み先】右の QRコードまたは下記 URLから申込フォームにアクセスしてください。

           https://forms.gle/5q9vAGsqQ3TBQcSD8

【締め切り】令和 4年 11月 4日（金）

【問い合わせ先】学術局・生涯教育部 北村 薫子

        TEL：088-826-5511 （いずみの病院）

        e-mail：kyoikubu2017@yahoo.co.jp

【高知県士会 HP】『ZOOMを活用した Web 会議「運営」マニュアル』を掲載しています。⇒Kochiot,com

mailto:kyoikubu2017@yahoo.co.jp